
 

KORRALDUS 

Jüri 29. aprill 2025 nr 646 
 
 
Rae valla koolide ja lasteaed-põhikoolide  
hoolekogude koosseisude kinnitamine 
 
 
Lähtudes põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 lõikest 2, Rae Vallavalitsuse 8. 
septembri 2024 määrusest nr 19 „Rae valla munitsipaalüldhariduskooli ja lasteaed-
põhikooli hoolekogu moodustamise kord ja töökord“ § 3 lõikest 1 ning koolide direktorite 
taotlustest, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Kinnitada Rae valla koolide ja lasteaed-põhikoolide hoolekogud järgmises 

koosseisus: 

 

1.1. Lagedi Kooli hoolekogu 

1.1.1. Eneli Niinepuu – lapsevanemate esindaja 

1.1.2. Erik Metsis – lapsevanemate esindaja 

1.1.3. Signe Ivanišvili – lapsevanemate esindaja 

1.1.4. Eve Köse – lapsevanemate esindaja 

1.1.5. Heili Tsiugand – lapsevanemate esindaja 

1.1.6. Piret Ploompuu – lapsevanemate esindaja 

1.1.7. Alice Nilisk – lapsevanemate esindaja 

1.1.8. Pille Türner – õpetajate esindaja 

1.1.9. Ele Pohlak – õpetajate esindaja 

1.1.10. Grete-Liis Uusmaa – õpilasesinduse esindaja 

1.1.12. Bärbel Salumäe – Rae valla esindaja 

 

1.2. Vaida Põhikooli hoolekogu 

1.2.1. Ain Peegel – lapsevanemate esindaja 

1.2.2. Birgit Raudsik – lapsevanemate esindaja 

1.2.3. Merit Raudkepp – lapsevanemate esindaja 

1.2.4. Margus Salla – lapsevanemate esindaja 

1.2.5. Raivo Korp – lapsevanemate esindaja 

1.2.6. Anne-Lii Raidme – lapsevanemate esindaja 

1.2.7. Krista-Mari Saagpakk – õpetajate esindaja  

1.2.8. Marinel Sarik – õpilasesinduse president 

1.2.9. Marju Randlepp – Rae valla esindaja 



 
 

 

 

1.3. Kindluse Kooli hoolekogu 

1.3.1. Harry Auväärt – lapsevanemate esindaja 

1.3.2. Kristi Anderson – lapsevanemate esindaja 

1.3.3. Annika Goroško – lapsevanemate esindaja 

1.3.4. Armi Tammela – lapsevanemate esindaja 

1.3.5. Madis Saar – lapsevanemate esindaja 

1.3.6. Jaak Otspere – lapsevanemate esindaja 

1.3.7. Mihkel Mäger – lapsevanemate esindaja 

1.3.8. Eger Karuse – lapsevanemate esindaja 

1.3.9. Kristel Kindsigo – õpetajate esindaja 

1.3.10. Emma Kivi – õpilasesinduse esindaja 

1.3.11. Pirje Soonurm – kooli toetava organisatsiooni esindaja 

1.3.12. Marju Randlepp – Rae valla esindaja 

 

1.4. Peetri Lasteaed-Põhikooli hoolekogu 

1.4.1. Priit Pedanik – lapsevanemate esindaja 

1.4.2. Geila Sildaru-Francis – lapsevanemate esindaja 

1.4.3. Mariliis Talviste – lapsevanemate esindaja 

1.4.4. Martin Lokk – lapsevanemate esindaja 

1.4.5. Jana Rosenfeld – lapsevanemate esindaja 

1.4.6. Hallar Loogma – lapsevanemate esindaja  

1.4.7. Kadri Bank-Jugaste – lapsevanemate esindaja 

1.4.8. Triin Liik – lapsevanemate esindaja 

1.4.9. Jarmo Oidermaa – lapsevanemate esindaja 

1.4.10.  Inga Rennit – õpetajate esindaja 

1.4.11.  Kaisa Kass – õpetajate esindaja 

1.4.12.  Joonas Konga – õpilaste esindaja 

1.4.13.  Merilyn Saarkoppel – Rae valla esindaja 

 

1.5. Jüri Kooli hoolekogu 

1.5.1. Angeli Bachaus – lapsevanemate esindaja 

1.5.2. Anne-Liisi Mändmets – lapsevanemate esindaja 

1.5.3. Gerli Baida – lapsevanemate esindaja 

1.5.4. Eve Vutt – lapsevanemate esindaja 

1.5.5. Helena Kirt Jänt – lapsevanemate esindaja 

1.5.6. Mare Pohla Tiisler – lapsevanemate esindaja 



 
 

1.5.7. Madis Võrklaev – vilistlaste esindaja 

1.5.8. Kertu Liisa Rahuoja – õpilasesinduse esindaja 

1.5.9. Kristin Uuemäe – õpetajate esindaja 

1.5.10. Anu Vask – õpetajate esindaja 

1.5.11. Marju Randlepp – Rae valla esindaja 

 

1.6. Järveküla Kooli hoolekogu 

1.6.1. Tiina Trisna – lapsevanemate esindaja 

1.6.2. Älis Abolina – lapsevanemate esindaja 

1.6.3. Triin Lindma – lapsevanemate esindaja 

1.6.4. Kristel Karro – lapsevanemate esindaja 

1.6.5. Anna-Kristiina Vellend – lapsevanemate esindaja 

1.6.6. Triin Mustjõgi – lapsevanemate esindaja 

1.6.7. Kerli Truumees – lapsevanemate esindaja 

1.6.8. Martin Mägi – lapsevanemate esindaja 

1.6.9. Maris Põldveer – lapsevanemate esindaja 

1.6.10. Annika Purge – õpetajate esindaja 

1.6.11. Mikaella Skatškova – õpilaste esindaja 

1.6.12. Merilyn Saarkoppel – Rae valla esindaja 

 

2. Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 08.10.2024.a. korraldus nr 1603 „Rae valla 
koolide hoolekogude kinnitamine“. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  
/allkirjastatud digitaalselt/ 

Tarmo Gutmann  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 


